
MĚSTO SKUTEČ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOČET NA ROK 2021 
 

 

 

Projednán: Finanční výbor města Skuteč dne 11.11.2020 

 Usnesení Rady města Skuteč č. 48/58/2020 dne 23.11.2020 

 

Schválen: Usnesení Zastupitelstva města Skuteč č. 18/14/2020 dne 07.12.2020 

 

Vyvěšení návrhu:  18.11.2020 Sejmutí návrhu: 07.12.2020 

Vyvěšeno:    18.12.2020 Bude sejmuto: 31.03.2022 

   

Zveřejnění:  Internetové stránky města Skuteč https://www.skutec.cz/ dne 18.12.2020 

https://www.skutec.cz/


Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

1xxx Daňové příjmy 71 843 000,00

2xxx Nedaňové příjmy 25 232 400,00

3xxx Kapitálové příjmy 160 000,00

4xxx Přijaté transfery celkem 20 046 600,00

z toho: 

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci SDV 4 689 800,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 1 085 800,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 830 000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 13 441 000,00

117 282 000,00

Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

5xxx BĚŽNÉ VÝDAJE 85 346 000,00

z toho: 

ORJ 1 Kancelář starosty 4 238 000,00

ORJ 2 Kancelář místostarosty 4 481 000,00

ORJ 3 Kancelář tajemníka 6 136 000,00

ORJ 4 Odbor ekonomický 38 609 000,00

3412 5213
Neinvestiční transfery podnik. subjektům - Městská 

sportoviště s.r.o., Skuteč, IČO: 26013771
13 100 000,00

4357 5331
Neinvestiční příspěvek zřízené přísp. organizaci - 

SeniorCentrum Skuteč, IČO: 75016541
2 500 000,00

Dotace, příspěvky a dary neziskovkám, spolkům, 

organizacím apod.
600 000,00

ORJ 6 Odbor stavební úřad, majetek a investice 17 645 000,00

ORJ 8 Odbor kultura a školství 13 237 000,00

3111 5331 ORG 210 MŠ Poršova Skuteč, IČO: 75016184 1 128 000,00

3111 5331 ORG 211 MŠ Osady Ležáků Skuteč, IČO: 75015943 612 000,00

3113 5331 ORG 215 ZŠ Komenského Skuteč, IČO: 75016346 1 663 000,00

3113 5331 ORG 216 ZŠ Smetanova Skuteč, IČO: 75016028 1 896 000,00

3113 5331 ORG 217 ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče, IČO: 75016109 600 000,00

3141 5331 Školní jídelna Osady Ležáků Skuteč, IČO: 75016265 968 000,00

3231 5331 ZUŠ V. Nováka Skuteč, IČO: 68210582 425 000,00

ORJ 961
Projekt "Rekonstrukce přírodovědných učeben ZŠ 

Komenského Skuteč"
1 000 000,00

z toho povinný podíl města na spolufinancování 

projektu EU
72 000,00

6xxx KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 40 426 000,00

z toho povinný podíl města na spolufinancování 

projektů EU celkem:
10 690 000,00

125 772 000,00Výdaje celkem

Město Skuteč

Palackého nám. 133

539 73 Skuteč

IČO: 00270903

ROZPOČET MĚSTA SKUTEČ NA ROK 2021 

PŘÍJMY

Příjmy celkem

VÝDAJE

z toho finanční vztahy k příspěvkovým organizacím a dalším subjektům:

z toho finanční vztahy ke zřízeným příspěvkovým organizacím - neinvestiční 

příspěvky celkem:



Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

8115 Změna stavu krátk. prostředků na bankovních účtech -1 035 000,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 30 220 000,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjč. prostřed. -20 695 000,00

8 490 000,00

Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

Tvorba fondu: 1 340 000,00

3639 2111 ORG 107 Příjmy z poskytování služeb a výrobků * 25 000,00

8115 Zapojení zůstatku finan. prostředků soc. fondu z minulých let** 215 000,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 100 000,00

Použití fondu: 1 340 000,00

3639 5xxx ORG 107 Neinvestiční nákupy a související výdaje *** 71 000,00

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu *** 1 269 000,00

6330 5342 Převody sociálnímu fondu obcí a krajů 1 100 000,00

117 282 000,00

125 772 000,00

-8 490 000,00

8 490 000,00

* tato položka je již zahrnuta v nedaňových příjmech

** tato položka je již zahrnuta ve financování na pol. 8115

*** tato položka je již zahrnuta v ORJ 4 - Odbor ekonomický

Ve Skutči 08.12.2020

Zpracovala: Ing. Jana Štěpánková

Saldo příjmů a výdajů

Financování celkem (tř. 8)

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU

REKAPITULACE ROZPOČTU PO KONSOLIDACI
Příjmy celkem (tř. 1 - 4)

Výdaje celkem (tř. 5 - 6)


